Конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности главы
администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2014 года                                                                                                          № 1

             В соответствии с п.5.8. Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 27 октября 2014 года № 26, конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решила:

1. Утвердить следующий список кандидатов, набравших по результатам индивидуального собеседования наибольшее количество баллов:

1). Баранова Ольга Сергеевна – 28 (двадцать восемь) баллов;

2). Ильина Ольга Михайловна – 24 (двадцать четыре) балла.

2. Признать одного претендента Баранову Ольгу Сергеевну победителем конкурса и присвоить ей статус кандидата на замещение должности главы администрации Новоладожского поселения.

3. Направить данное решение в Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение не позднее трех календарных дней со дня проведения конкурса.

Председатель комиссии                                                                                Юдин С.В.

Секретарь комиссии                                                                                       Егорова Е.А.